
 Na osnovu člana 38, a u vezi sa članom 59 Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni list Crne Gore” broj 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22), člana 36 Statuta Opštine 
Kotor („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 37/19), Skupština Opštine Kotor 
na XXVII sjednici održanoj 31.07. 2025. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o 

potvrdi Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju trafo stanice TS 10/0,4kV sa 
uklapanjem u 10kV mrežu broj 01-018/25-13751 od 11.07.2025. godine 

 

 
 

Član 1 
Potvrđuje se Odluka o potvrdi Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju trafo stanice TS 
10/0,4kV sa uklapanjem u 10kV mrežu broj 01-018/25-13751 od 11.07.2025. godine 

. 
 
 
 

Član 2 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi“. 
 
 
 
 
Broj: 11-016/25-15718 
Kotor, 31.07.2025. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednica, 
Maja Mršulja 

 

 


